

Dodatok č. 16 k poistnej zmluve
číslo: 80 – 12911183/6510176222

Účinnosť dodatku č.16 od 10.04.20202 (0:00 hod) do neurčito

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Bc. Petya Nikolaeva**, disponent vzniku poistenia
Matisová
Lenka Kulačíková, disponent vzniku poistenia

IČO: 00 585 441
IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Mesto Dubnica nad Váhom
Bratislavská 434/9
018 41 Dubnica nad Váhom

v zastúpení: **Mgr. Peter Wolf**, Primátor

IČO: 00 317 209

(ďalej len „poistený“)



uzatvárajú

prostredníctvom spoločnosti **GRANDEN s r.o.**

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka tento dodatok k zmluve o poistení (ďalej len dodatok). Súčasťou tohto dodatku sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

**I.
Predmet**

Týmto dodatkom sa do poistenia zaraďuje v zmysle Prílohy č. 1:

- **Nehnutelný majetok podľa prílohy**
„Prístavba Materskej školy Centrum I 32“, na pozemku parc. č. KN-C 101/94
- **Hnutelný majetok podľa prílohy**
IKT v celkovej sume 9 252,00 EUR (informačno komunikačné technológie)
Súbor nábytku v sume 21 425,98 EUR
Súbor hračiek v sume 5 545,46 EUR

Adresa rizika: Prístavba Materskej školy, Centrum I 32, 018 41 Dubnica nad Váhom

Vo vložke číslo 1 „Živelné poistenie“

- a) Nehnutelný majetok „Prístavba Materskej školy Centrum I 32“, na pozemku parc. č. KN-C 101/94, vedený v účtovnej evidencii poisteného, na novú cenu, na poistnú sumu **700 842,51 EUR**
- b) Súbor hnutelného majetku vrátane DHM, vedený v účtovnej evidencii poisteného, na novú cenu, na poistnú sumu **36 223,44 EUR**

Nehnutelný majetok podľa prílohy č. 1, na novú cenu , na poistnú sumu	700 842,51 EUR
Sadzba	0,150‰
Ročné poistné bez dane	105,13 EUR
Ročné poistné vrátane 8% dane	113,54 EUR

Hnutelný majetok podľa prílohy č. 1, na novú cenu , na poistnú sumu	36 223,44 EUR
Sadzba	1,035‰
Ročné poistné bez dane	37,49 EUR
Ročné poistné vrátane 8% dane	40,49 EUR

Vo vložke číslo 2 „Poistenie pre prípad Odcudzenia a vandalizmu“

sa rozširuje výber HIM pod bodom b) a f) o dopoistoňovaný hnutelný majetok podľa Prílohy č. 1 a Prílohy č. 2.

Adresa rizika: Prístavba Materskej školy, Centrum I 32, 018 41 Dubnica nad Váhom

Vzhľadom na poistenie na prvé riziko, táto zmena nemá vplyv na výšku poistnej sumy a taktiež na výšku poistného.

II. Poistné

Ročné poistné vyplývajúce z tohto dodatku predstavuje čiastku 142,62 EUR bez dane (**154,03 EUR vrátane 8% dane**).

Celkové ročné poistné na poistnej zmluve bude týmto dodatkom upravené na čiastku 16 511,62 EUR vrátane 8% dane)

ktorá je splatná v štvrtročných splátkach vo výške 4 127,90 EUR (vrátane 8% dane) vždy k 26.02., 26.05., 26.08. a k 26.11. príslušného kalendárneho roka.

III. Záverečné ustanovenia

Zmena predmetnej poistnej zmluvy sa dojednáva s účinnosťou od **10.04.2020**.

Ostatné časti poistnej zmluvy zostávajú nezmenené.

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok slobodne a vážne, jeho obsahu porozumeli, na znak čoho ho v troch vyhotoveniach vlastnoručne podpisujú

V Dubnici nad Váhom dňa 09.04.2020

V Trenčine dňa 09.04.2020

GDPR

pečiatka a podpis poisteného

Mesto Dubnica nad Váhom

Mgr. Peter Wolf

Primátor

pečiatka a podpis poisťovne

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Lenka Kulačíková

Disponent vzniku poistenia

Prílohy:

Príloha č. 1: Zoznam pripoisteného majetku

Príloha č. 2: Faktúry za HM

Príloha č. 1 k Dodatku č. 16 k poisťnej zmluve č. 8012911183/6510176222

Poistník a poistený: Mesto Dubnica n/Váhom, Bratislavská 434/9,01841 Dubnica nad Váhom 1

Predmet poistenia			Vložka č. 1 - Živelné poistenie - nehnuteľný majetok				
Dátum zariadenia/vyradenia	Názov	Inventárne číslo	Sadzba	Poistná suma v EUR	Spoluúčasť	Ročné poistné bez 8% dane	Ročné poistné vrátane 8% dane
10.4.2020	„Pristavba Materskej školy Centrum I 32“, na pozemku parc. č. KN-C 101/94		0,150	700 842,51	165,97 EUR	105,13 EUR	113,54 EUR
				700 842,51 €		105,13 EUR	113,54 EUR

Predmet poistenia			Vložka č. 1 - Živelné poistenie - hnutel'ny majetok				
Dátum zariadenia/vyradenia	Názov	Inventárne číslo	Sadzba	Poistná suma v EUR	Spoluúčasť	Ročné poistné bez 8% dane	Ročné poistné vrátane 8% dane
10.4.2020	Informačno komunikačné technológie		1,035	9 252,00	165,97 EUR	9,58 EUR	10,34 EUR
10.4.2020	Súbor nábytku		1,035	21 425,98	165,97 EUR	22,18 EUR	23,95 EUR
10.4.2020	Súbor hračiek		1,035	5 545,46	165,97 EUR	5,74 EUR	6,20 EUR
				36 223,44 €		37,49 €	40,49 EUR

				SPOLU		142,62 €	154,03 EUR
--	--	--	--	--------------	--	-----------------	-------------------

Ostatné náležitosti poisťnej zmluvy zostávajú nezmenené.

V Trenčine, dňa 09.04.2020

GDPR

V Trenčine, dňa 09.04.2020

Kooperativa
GDPR



Faktúra číslo :

20200042

Objednávka číslo : 4001

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mesto Dubnica nad Váhom

Bratislavská 434/9

018 41 Dubnica nad Váhom

ČÍSLO.....

DOŠLO

25. 03. 2020

NOSITEL ÚLOHY.....

PODPIS.....

Dodávateľ :

DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o.

Čičava 314
09301 Čičava
SLOVENSKO
IČO: 47136201

DIČ: 2023779109

IČ DPH: SK2023779109

OS Prešov, vložka č.27842/P

Banka :

SWIFT: SUBASKBX

Tel.: 0905 369 210

Faktúru vyhotovil :

Fax : 0905 369 210

Palušová Ing. Eva

Odberateľ :

Mesto Dubnica nad Váhom
Bratislavská 434/9
018 41 Dubnica nad Váhom
SLOVENSKO

IČO: 00317209

DIČ: 2021339276

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.03.2020	28.02.2020	31.03.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3139554853/0200		
IBAN : SK57 0200 0000 0031 3955 4853		
Suma k úhrade : 21 425.98		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20200042	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	120	Zostava detského nábytku	3.00	ks	702.50	843.00	20	2 107.50	421.50	2 529.00
2	147	Šatníky detské	70.00	ks	37.47	44.96	20	2 622.90	524.58	3 147.48
3		Knižnica detská	3.00	ks	125.58	150.70	20	376.74	75.35	452.09
4	273	Multifunkčný stolík na výtvarnú výchovu s kontajnermi	3.00	ks	187.50	225.00	20	562.50	112.50	675.00
5		Sedačka pre Deti	3.00	ks	210.00	252.00	20	630.00	126.00	756.00
8	088	Stoly pre deti	20.00	ks	52.50	63.00	20	1 050.00	210.00	1 260.00
7	060	Stolička detská	118.00	ks	24.00	28.80	20	2 832.00	566.40	3 398.40
8	193	Katiedra učiteľská	3.00	ks	158.33	190.00	20	474.99	95.00	569.99
9		Stolička učiteľská	3.00	ks	58.33	70.00	20	174.99	35.00	209.99
10	001	Ležadlo detské	70.00	ks	39.00	46.80	20	2 730.00	546.00	3 276.00
11	010	Matrac	70.00	ks	19.83	23.80	20	1 368.33	277.67	1 646.00
12	176	Obliečky	140.00	ks	7.33	8.80	20	1 026.66	205.33	1 231.99
13	302	Plachta	140.00	ks	5.42	6.50	20	758.34	151.67	910.01
14	174	Súprava vankúš+ paplón	70.00	ks	13.67	16.40	20	956.67	191.33	1 148.00
15		Stôl do jedálne pre učiteľov	1.00	ks	46.72	56.06	20	46.72	9.34	56.06
16		Stolička do jedálne pre učiteľov	4.00	ks	29.16	34.99	20	116.64	23.33	139.97

Základ pre DPH 20 % : 17 854.98

DPH 20 % : 3 571.00


Celková suma s DPH

21 425.98

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

21 425.98

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Drevokom Slovakia s.r.o.Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dodávateľ IČO: 36522414 CREDO, spol. s r.o. Dopravná 5 95501 Topoľčany Prevádzka: Tel.: 038/5320307 Fax.: 038/5321002 Peňažný ústav: UniCredit Bank a.s. Číslo účtu/kód: 1548344006/1111 IBAN: SK2611110000001548344006 DIČ: 2020137075 Stredisko: IČ DPH: SK2020137075 SWIFT: UNCRSKBX Spoločnosť zapísaná v OR OS Nitra Oddiel: S.r.o. vložka č. 10462/N		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2001022 Variabilný symbol: 2001022						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2001022 Spôsob dopravy: rozvoz Forma úhrady: PP		Odberateľ: IČO: 00317209 Mesto Dubnica nad Váhom Bratislavská 434/9 018 41 Dubnica nad Váhom Tel.: Fax: DIČ: 2021339276 IČ DPH:						
		Dátum splatnosti: 26.02.2020 Dátum vyhotovenia: 27.01.2020 Daňová povinnosť: 27.01.2020 Dátum dodania: 27.01.2020						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	
1. Interaktívna tabuľa EliteBoard + príslušenstvo								
/Projektor EPSON EB-530, držiak na krátku projekciu/	ks	3,000	1 890,00	20,00	378,00		6 804,00	
2. Notebook Asus X505BP-EJ278T	ks	3,000	680,00	20,00	136,00		2 448,00	
					Základ DPH	DPH	Celkom	
					V sadzbe základnej	7 710,00	1 542,00	9 252,00
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
					Oslobodené	0,00	0,00	0,00
					Mimo DPH	0,00	0,00	0,00
					Celkom	7 710,00	1 542,00	9 252,00 EUR
Kúpna zmluva zo dňa 7.1.2020 Zákazka: " Rozšírenie kapacít materskej školy Centrum I 32, Dubnica nad Váhom - IKT"								
Príloha: 1. Preberací protokol								
								
Vystavil: Vasíľová								



Faktúra číslo : 2002082

Objednávka číslo : 202002018

Poštová adresa:

Základná škola s materskou školou Centrum I 32

Centrum I 32

01841 Dubnica nad Váhom

Vaše zákaznícke číslo: S390

Dodávateľ:

INSGRAF s.r.o.

Kráľovská 8

927 01 Šafa

SLOVENSKO

Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,

oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T

Banka : ČSOB a.s. Šafa

SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil :

IČO: 47078839

DIČ: 2023737462

IČ DPH: SK2023737462

Eva Klínková

Odberateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Bratislavská 434/9

01841 Dubnica nad Váhom

IČO: 00317209

DIČ: 2021339276

IČ DPH: SK 2021339276

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28-02-2020	28-02-2020	13-03-2020

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Číslo účtu : 4017799196/7500

IBAN : SK82 7600 0000 0040 1779 9196

Suma k úhrade : 6 545,46

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2002082	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	100250	Kuchynka	3	ks	81.59	97.91	20 %	244,78	48,95	293,73
2	100961	Stánok s nádobami	3	ks	97.93	117.51	20 %	293,78	58,75	352,53
3	100928	Toaletný stolík pre princeznú	3	ks	65.26	78.31	20 %	195,78	39,15	234,93
4	531063	Dielňa staviteľa	3	ks	66.89	80.27	20 %	200,68	40,13	240,81
5	581012	Kočik gondola	6	ks	28.51	34.21	20 %	171,05	34,21	205,26
6	581002	Malý kočik - golfový	3	ks	12.98	15.58	20 %	38,95	7,79	46,74
7	573005	Bábika s toaletnou výbavou	3	ks	18.70	22.44	20 %	56,10	11,22	67,32
8	576012	Bábätko v župane	3	ks	16.25	19.50	20 %	48,75	9,75	58,50
9	573003	Nelinka so zvukmi	3	ks	15.43	18.52	20 %	46,30	9,26	55,56
10	542054	Kuchynský mixér	3	ks	14.62	17.54	20 %	43,85	8,77	52,62
11	591004	Kovová čajová súprava - kvety	3	ks	8.08	9.70	20 %	24,25	4,85	29,10
12	595010	Mini kuchynka - kávovar	3	ks	7.27	8.72	20 %	21,80	4,36	26,16
13	574003	Drevené kocky na triedenie	3	ks	9.72	11.66	20 %	29,15	5,83	34,98
14	604105	Zatlkačka - veľká sada	3	ks	37.49	44.99	20 %	112,48	22,49	134,97
15	574014	Skladačka - deti sveta	3	ks	9.72	11.66	20 %	29,15	5,83	34,98
16	453024	Puzzle štyri ročné obdobia - Jar	3	ks	6.90	10.68	20 %	26,70	5,34	32,04
17	453025	Puzzle štyri ročné obdobia - Leto	3	ks	8.90	10.68	20 %	26,70	5,34	32,04
18	453026	Puzzle štyri ročné obdobia - Jeseň	3	ks	8.90	10.68	20 %	26,70	5,34	32,04
19	532026	Skladačka - svet	3	ks	21.15	25.38	20 %	63,45	12,69	76,14
20	521114	Drevená farma	3	ks	18.70	22.44	20 %	56,10	11,22	67,32
21	451089	Moje prvé pravidlá cestnej premávky	3	ks	24.42	29.30	20 %	73,25	14,65	87,90
22	542056	Pokladňa	3	ks	19.52	23.42	20 %	58,55	11,71	70,26
23	041124	Peniaze - Euro	3	ks	1.55	1.86	20 %	4,65	0,93	5,58
24	542055	Váha	3	ks	14.62	17.54	20 %	43,85	8,77	52,62
25	581006	Kovový nákupný košík	3	ks	14.62	17.54	20 %	43,85	8,77	52,62



Faktúra číslo : 2002082
Objednávka číslo : 202002018 Dodací list číslo :
Strana 2 / 2

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
26	589029	Potraviny, súprava 120 prvkov	3	ks	16.25	19.50	20 %	48,75	9,75	58,50
27	309067	Kovový kuchynský riad - 11 dielov	3	ks	16.25	19.50	20 %	48,75	9,75	58,50
28	542008	Mini drevené autá, 6 ks	3	ks	12.98	15.58	20 %	38,95	7,79	46,74
29	038030	Smetiarske auto	3	ks	12.98	15.58	20 %	38,95	7,79	46,74
30	038103	Traktor s privesom - mix	3	ks	6.45	7.74	20 %	19,35	3,87	23,22
31	609041	Antúrove rýpadlo	3	ks	12.17	14.60	20 %	36,50	7,30	43,80
32	038032	Stredné nákladné auto sklápač	3	ks	12.98	15.58	20 %	38,95	7,79	46,74
33	575001	Drevené kofajnice s vláčikom 129 dielov	3	ks	75.88	91.05	20 %	227,63	45,52	273,15
34	254040	Magnetická tabuľka - skladáme vzor	3	ks	16.25	19.50	20 %	48,75	9,75	58,50
35	453071	Magnetická skladačka obleč Emu	3	ks	14.62	17.54	20 %	43,85	8,77	52,62
36	574009	Magnetická skladačka s tabuľkou	3	ks	9.72	11.66	20 %	29,15	5,83	34,98
37	164160	Domino	2	ks	4.82	5.78	20 %	9,63	1,93	11,56
38	202049	Domino - Farma	2	ks	5.31	6.37	20 %	10,62	2,12	12,74
39	312102	Domino - priraď tvary	2	ks	16.25	19.50	20 %	32,50	6,50	39,00
40	815134	Puzzle s otvorom - zvieratká	1	ks	9.72	11.66	20 %	9,72	1,94	11,66
41	574013	Dúhové kocky 24 prvkov	2	ks	21.15	25.38	20 %	42,30	8,46	50,76
42	101193	Mobakocky 1+2	3	ks	408.21	489.85	20 %	1 224,63	244,92	1 469,55
43	101132	Kocka s otvorom	3	ks	73.42	88.10	20 %	220,25	44,05	264,30
44	306212	Maxi kocky, 28 ks	3	ks	81.59	97.91	20 %	244,78	48,95	293,73
45	403006	Detské tehly z kartónu	3	ks	9.72	11.66	20 %	29,15	5,83	34,98
46	071024	Kocky Clicformers, 110 dielikov	3	ks	37.48	44.98	20 %	112,45	22,49	134,94
47	825047	Úložný box Z-Box 30 l - rôzne farby	3	ks	11.35	13.62	20 %	34,05	6,81	40,86
48	202042	Puzzle duo - protiklady	3	ks	5.63	6.76	20 %	16,90	3,38	20,28
49	093063	Bezpečná cesta - stolová hra	3	ks	11.35	13.62	20 %	34,05	6,81	40,86

Základ pre DPH 20 % : 4 621,22

DPH 20 % : 924,24

Celková suma s DPH 5 545,46

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 5 545,46

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

GDPR

①

2

Názov predmetu zákazky:
"Rozšírenie kapacít materskej školy Centrum I 32, Dubnica nad Váhom - hračky"

Číslo kúpnej zmluvy: 58/2020/RSM